
Program Aktywności Lokalnej dla Rodzin Zastępczych, harmonogram na maj 2016 
 

                                                                                                                              Projekt jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBO-
TA 

NIEDZIE
-LA 

10.00 – 
11.00 

     

11.00 – 
12.00 

     

12.00 – 
13.00 

     

13.00 – 
14.00 

     

14.00 – 
15.00 

     

15.00 – 
16.00 

    

 
ŚWIETLICA 

WEEKENDOWA 
DLA DZIECI Z 

NIEPEŁNOSPRA-
WNOŚCIAMI 

(os. Słoneczne 
14) 

 

 16.00 – 
17.00 

JĘZYK ANG. 
DLA DZIECI 
– ZAJĘCIA 
GRUPOWE 

ul. 
Basztowa 

15/44 

    

17.00 – 
18.00 

LEKCJE Z 
MAT. 

ul.Baszto-
wa 15/44 
24.05, 
31.05 

 

LEKCJE Z 
MAT. 

ul. Baszto-wa 
15/44 

 

JĘZYK ANG. 
DLA 

RODZICÓW 
ul. Piłsu-

dskiego 29 
 

WARSZTATY 
ARTYSTY - 
CZNE DLA 

DZIECI 
ul. 

Piłsudskiego 
29 

  

18.00 – 
19.00 

LEKCJE Z J. 
ANG 

ul. 
Basztowa 

15/44 

DYŻUR LOGO-
PEDY 

os. Słoneczne 14 
(2.05., 23.05.) 

 
DYŻUR 

LOGOPEDY 
ul. 

Basztowa 
15/44 

 
(10.05. 
17.05) 

 
DYŻUR 

DIETETYKA 
ul. Basztowa 

15/44  
11.05, 25.05 

 
os. Słoneczne 

14 
18.05 

 

     

19.00 – 
20.00 

 
 
 

LEKCJE Z J. 
ANG. 

os. Słoneczne 
14 

LEKCJE Z 
MAT. 

os. Słone-
czne 14 

  

LEKCJE Z 
MAT. 

os. Słone-
czne 14 

    

20.00-
21.00 

          

21.05.2016, godz. 10 – wyjście do Ogrodu Doświadczeń im. Stanisława Lema 

24.05.2016, godz. 17-19, spotkanie przy ul. Basztowej 15/ zajęcia na Plantach – nordic walking – zajęcia z instruktorem 

Informacje i zapisy – Katarzyna Regucka, tel. 733-956-640 


